
 

 

 

Istituto Comprensivo “Nicola   Sole” Senise 
Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria I° ad indirizzo musicale 

Sedi associate: Terranova di Pollino – Noepoli – Cersosimo – San Costantino Albanese 

Castronuovo di S. Andrea 

Rione San Pietro – 85038 – SENISE ( Potenza) 

Web: http://www.icnicolasolesenise.gov.it/ -  E-Mail: PZIC885007@ISTRUZIONE.IT 
Tel. Segreteria: 0973/58.40.05  -  Fax 0973/58.41.96  –  Presidenza 0973/68.66.39 

 
 

 

 
Ai            Collaboratori Scolastici 

 

  Agli          ATTI – SEDE 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Orario Provvisorio dei collaboratori scolastici. 

 

 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

 

PRESO ATTO        dell’avvenuto completamento dell’Organico di fatto; 

 

IN ATTESA            del decreto Dirigenziale di assegnazione dei collaboratori scolastici ai plessi; 

 

VISTA                     la necessità di assicurare un adeguato servizio ausiliario con le unità di personale a 

disposizione; 

 
                                          

DISPONE 

 

La rimodulazione dell’orario provvisorio dei Servizi Ausiliari dei plessi Belvedere, Castronuovo, Cersosimo 

e San Pietro della settimana dal 12 al 17 settembre 2022, secondo i prospetti allegati. 

Il presente orario, nel caso in cui dovessero sopraggiungere nuove esigenze di servizio, potrà subire variazioni 

che saranno comunicate tempestivamente. 

 
   IL DIRETTORE S.G.A. 

(Concetta OLIVETI) 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:PZIC885007@ISTRUZIONE.IT




 

 

 

 

 

 

 

A. S. 2022/2023 

ORARIO PROVVISORIO DI SERVIZIO dei Collaboratori. Scolastici  

PLESSO BELVEDERE 

 

Settimana dal 12 al 17 settembre 2022 e fino a nuova comunicazione 

Giorno Cognome e Nome 
Orario di 

servizio 
Totale Ore 

Lunedì 

Conte Carmela Egidia 8,00-14,00 6,00 

Magno Nicoletta 8,00-14,00 6,00 

Genovese Filomena 8,00-14,00 6,00 

Savoia Lucia 8,00-14,00 6,00 

Martedì 

Savoia Lucia 8,00-14,00 6,00 

Magno Nicoletta 8,00-14,00 6,00 

 8,00-14,00 6,00 

Mercoledì  

Savoia Lucia 8,00-14,00 6,00 

Magno Nicoletta 8,00-14,00 6,00 

 8,00-14,00 6,00 

Giovedì  

Savoia Lucia 8,00-14,00 6,00 

 8,00-14,00 6,00 

Genovese Filomena 8,00-14,00 6,00 

Venerdì 
Savoia Lucia 8,00-14,00 6,00 

Genovese Filomena 8,00-14,00 6,00 

Sabato 
Savoia Lucia 8,00-14,00 6,00 

Magno Nicoletta 8,00-14,00 6,00 

 

IL DIRETTORE S.G.A                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Concetta OLIVETI)                                                         (Prof. Avv.Francesco D’AMATO) 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                                  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993)                                                              dell’art. 3, comma2 del D.Lgs. n. 39/1993 

                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Istituto Comprensivo “Nicola   Sole” Senise 
Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria I° ad indirizzo musicale 

Sedi associate: Terranova di Pollino – Noepoli – Cersosimo – San Costantino Albanese -Castronuovo di S. Andrea 

Rione San Pietro – 85038 – SENISE ( Potenza) 

Web: http://www.icnicolasolesenise.gov.it/ -  E-Mail: PZIC885007@ISTRUZIONE.IT 

Tel. Segreteria: 0973/58.40.05  -  Fax 0973/58.41.96  –  Presidenza 0973/68.66.39 

 
 

 

A. S. 2022/2023 

ORARIO PROVVISORIO DI SERVIZIO dei Collaboratori. Scolastici  

PLESSO DI CASTRONUOVO SANT’ANDREA 

 

Settimana dal 12 al 17 settembre 2022 e fino a nuova comunicazione 

Giorno Cognome e Nome 
Orario di 

servizio 
Totale Ore 

Lunedì 

Ricci Tonia 

Ricciardi Maria Francesca 

D’Imperio Antonella  

8,00-14,00 Ore 6,00 

Palmira Continanza Giuseppina 14,00 – 16,00 Ore 2,00 

Martedì 
D’Imperio Antonella 

Ricciardi Maria Francesca 8,00-14,00 Ore 6,00 

Mercoledì 
D’Imperio Antonella 

8,00-14,00 Ore 6,00 

Giovedì 
D’Imperio Antonella  

Ricciardi Maria Francesca 8,00-14,00 Ore 6,00 

Venerdì 
D’Imperio Antonella  

8,00-14,00 Ore 6,00 

Sabato 
D’Imperio Antonella  

8,00-14,00 Ore 6,00 

 

N.B. Lunedì 12/09/2022 dalle ore 14,00 alle ore 16,00 è prevista la programmazione docenti, durante 

la quale sarà garantita adeguata vigilanza e pulizia da parte dei collaborati scolastici. 
 

IL DIRETTORE S.G.A                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Concetta OLIVETI)                                   (Prof. Avv. Francesco D’AMATO) 
 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi       (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993)             dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 
 

 

 

 

 

mailto:PZIC885007@ISTRUZIONE.IT


 

 

 

Istituto Comprensivo “Nicola   Sole” Senise 
Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria I° ad indirizzo musicale 

Sedi associate: Terranova di Pollino – Noepoli – Cersosimo – San Costantino Albanese -Castronuovo di S. Andrea 

Rione San Pietro – 85038 – SENISE ( Potenza) 

Web: http://www.icnicolasolesenise.gov.it/ -  E-Mail: PZIC885007@ISTRUZIONE.IT 

Tel. Segreteria: 0973/58.40.05  -  Fax 0973/58.41.96  –  Presidenza 0973/68.66.39 

 
 

 

A. S. 2022/2023 

ORARIO PROVVISORIO DI SERVIZIO dei Collaboratori. Scolastici  

PLESSO DI CASTRONUOVO SANT’ANDREA 

 

Settimana dal 12 al 17 settembre 2022 e fino a nuova comunicazione 

Giorno Cognome e Nome 
Orario di 

servizio 
Totale Ore 

Lunedì 

Ricci Tonia 

Ricciardi Maria Francesca 

D’Imperio Antonella  

8,00-14,00 Ore 6,00 

Palmira Continanza Giuseppina 14,00 – 16,00 Ore 2,00 

Martedì 
D’Imperio Antonella 

Ricciardi Maria Francesca 8,00-14,00 Ore 6,00 

Mercoledì 
D’Imperio Antonella 

8,00-14,00 Ore 6,00 

Giovedì 
D’Imperio Antonella  

Ricciardi Maria Francesca 8,00-14,00 Ore 6,00 

Venerdì 
D’Imperio Antonella  

8,00-14,00 Ore 6,00 

Sabato 
D’Imperio Antonella  

8,00-14,00 Ore 6,00 

 

N.B. Lunedì 12/09/2022 dalle ore 14,00 alle ore 16,00 è prevista la programmazione docenti, durante 

la quale sarà garantita adeguata vigilanza e pulizia da parte dei collaborati scolastici. 
 

IL DIRETTORE S.G.A                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Concetta OLIVETI)                                   (Prof. Avv. Francesco D’AMATO) 
 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi       (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993)             dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 
 

 

mailto:PZIC885007@ISTRUZIONE.IT


 

                                              ISTITUTO COMPRENSIVO “NICOLA SOLE” DI SENISE 

A.S. 2022-2023 - ORARIO DI SERVIZIO PROVVISORIO DEI COLLABORATORI SCOLASTICI 

PLESSO SAN PIETRO 

 

Settimana dal 12 al 17 settembre 2022 e fino a nuova comunicazione 

 

SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO 
SCUOLA PRIMARIA 

CENTRALE 

SCUOLA PRIMARIA 

SAN PIETRO 

CORSO A 
CORSO B + II^ D + 

INGRESSO 
CORSO C + UFFICI 

STRUMENTO 

MUSICALE 
  

Lunedì 
Palmira 

Continanza 

Giuseppina 

8,00-14,00 
Cirone F.sco 

Tufaro Giulia 
8,00-14,00 Di Sanza 7,30-13,30 Viola 14,30- 18,30 Liuzzi Mario 8,00-14,00 Viola 8,00-14,00 

Martedì 
Palmira 

Continanza 

Giuseppina 

8,00-14,00 
Cirone F.sco 

Tufaro Giulia 
8,00-14,00 Di Sanza 7,30-13,30 Di Sanza 14,30-18,30 

Conte 

Liuzzi Mario 
8,00-14,00 Viola 8,00-14,00 

Mercoledì 
Palmira 

Continanza 

Giuseppina 

8,00-14,00 
Cirone F.sco 

Tufaro Giulia 
8,00-14,00 Di Sanza 7,30-13,30 

Palmira 

Continanza 
14,30-17,30 

Conte 

Liuzzi Mario 
8,00-14,00 Viola 8,00-14,00 

Giovedì 
Palmira 

Continanza 

Giuseppina 

 

 

8,00-14,00 

 

Cirone F.sco 

Tufaro Giulia 
8,00-14,00 Di Sanza 7,30-13,30 Cirone F.sco 14,30-18,30 

Liuzzi Mario 

Ricci Tonia 
8,00-14,00 Viola 8,00-14,00 

Venerdì 
Palmira 

Continanza 

Giuseppina 

8,00-14,00 

 

Cirone F.sco 

Tufaro Giulia 
8,00-14,00 Di Sanza 7,30-13,30 Ricci Tonia 14,30-17,30 

Liuzzi Mario 

Ricci Tonia 

8,00-14,00 

11,30-14,30 
Viola 8,00-14,00 

Sabato 
Palmira 

Continanza 

Giuseppina 

8,00-14,00 
Cirone F.sco 

Tufaro Giulia 
8,00-14,00 Di Sanza 7,30-13,30  Liuzzi Mario 8,00-14,00 Viola 8,00-14,00 

 

              IL DIRETTORE S.G.A                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           (Concetta OLIVETI)                                                                 (Prof. Avv. Francesco D’AMATO) 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                                          (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
   dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993)                                                                 dell’art. 3, comma2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


